

DEL-G21-10-3937

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता हेतु आवेदन प्राप्ति

(Healthcare)

(रामायण द्वितीयमहात्मा)



• Testimony in Court and Trial

APPLICATION No.: आवेदन संख्या:	DEL/1121/0376	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि: 23-10-21
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम:	MOHD HANEEF	AGE-YEARS आयु-वर्ष: 67
		SEX लिंग: M
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/स्त्री का नाम:	AHMED SAEED	
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान आवासीय पता: 1275, ZERE FASIL ROAD, DARYA GUNJ, CENTRAL DELHI-110002		
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थाई आवासीय पता: same as above.		



MAIL FORWARDER
sc Post

OCCUPATION : unemployed

MARRIED (जीवित) / UNMARRIED (अजीवित)

TOTAL ANNUAL INCOME :

120,000 (Rainey)

(Attach Proof of Income)
(आय वा माल्य संलग्न)

PAN No. २३०१३०१३०१

11

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable)

Yan No
11-12

Family Details Page

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

ਦੁਆਰਾ ਕੀ ਲਿਖੇ ਗਿਆ ਅਧਿਕ

DPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
जरीवी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को इसके प्रति संलग्न करें।)	अन्य अव नार्स इण्डिया (प्रमाण पत्र को इसके दृष्टि संलग्न करें।)	उपशेषका कार्ड (प्रमाण पत्र मी अव उडि संलग्न करें।)	अन्य कोई साक्ष्य

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE-

મહાયા હો કિંચ નવે વિગતી ના ડાદેશ્ય:

Sr No क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/हॉस्पिटर में वारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न
(1) Diagnosis →	(RE) Contract Brumment (RE) Senile Contract
(2) Surgery	(RE) Sic. S + 102

ASSISTANCE BEING AVAILABLE for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

जब उड़ानेवाले द्वारा कार्ड कृति संसाधन किसी विश्व स्तर पर से जिया गया है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED शोध महायज्ञा पर्याप्ति
(1)	DBCS	2000

DECLARATION by APPLICANT: अवेदन द्वारा संकेत प्रबंध

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं पांच वर्ष हूं कि इस प्राप्ति मेरे लिए मर्यादिती के अनुपात समय एवं लगती है। यदि कोई विवरण ऐसे बदल जाता है तो मेरी सहायता निवार की जा सकती है।
- 2) मेरे द्वारा ये सहायता एक "कोशिका फाउंडेशन", से हो जाती है। उसका विवरण उसे ड्रेसिंग को पूर्ति के लिए किया जायेगा, जो इस प्राप्ति में महत गया है।
- 3) मैं पुष्टि करता हूं कि विस महजना हेतु यह गार्भिका को नहीं है, उस तरीके का जोशिका ना करता है विस किसी अन्य आयोग/निवेशक/बीमा कंपनी से न तो तिचा है और न ही परिवर्त्तन में होता।

AGREEMENT by APPLICANT (अवेदन द्वारा करता)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 3) इस प्राप्ति पर अपने हस्ताक्षर या अंगृही की छाप लगाकर, मैं (आवेदक) अपनी सहायता को पुष्टि करता हूं कि "जोशिका फाउंडेशन और उसके न्यायीय" को अधिकृत करता हूं कि मेरे नाम, पांच, और जो विवरण इस प्राप्ति में दर्शित है, उसे "कोशिका" एवं नामदी, जग, खबरकाप इसके असेहम से बुझी गोंदियोंपरों और उपलब्धियों के लिए विनी भी प्रसव नहीं हैं। से इसीलिए जल्दी के लिए, अधिकृत है। मेरे प्राप्ति का विवरण ने इतना के गहरे या बहु-मेरुके करने के लिए, "जोशिका फाउंडेशन" व न्यायी अधिकृत है।
- 4) मैं (आवेदक) इस तरह से सहमत हूं कि मेरा नाम, पांच, जोशी और विवरण की जिस स्थायिता के उपरेक्षण से प्रतिनिधि है मुझे स्वतः सहायता या हस्ताक्षर नहीं बनाता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उसके न्यायीय ना नियम अतिपि दीर्घ वापरकाली होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अवेदक के हस्ताक्षर या अंगृही का निशान

AGREEMENT by HOSPITAL (हस्ताक्षर द्वारा करता)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.
- इनके अधिकृत, हस्ताक्षरी की ओर से मान्यताप्राप्ती को "जोशिका फाउंडेशन" से विनियम सहायता हेतु दीर्घालिक होनी है, जिसे हम (हस्ताक्षर) निम्न प्रकार से मन्य व स्वीकृत करते हैं।
- 1) यह कि न तो बांधन और न ही भवितव्य में विनियम सहायता कियी गई स्थानीय संस्थान वा किसी भूमि भूमि संस्थान से उक्त योग्यान्वयों में लोगों या लोगों के लिए है, जिसे कि हमने "जोशिका फाउंडेशन" से सिफारिश/विनायी उक्त के शाब्दमें "जोशिका फाउंडेशन" हुआ मर्द देते हैं। यह कोशिका विनियम गोंदियोंका नहीं किया जाता है तो अस्पताल किसी भूमि और स्थानीय संस्थान से सहायता लेने का मान्यता दीर्घालिक रखता है। इस पुष्टि में दीर्घ वर्ष उक्त योग्यान्वयों हेतु किसी और स्थानीय संस्थान या किसी भूमि भूमि संस्थान से की लेगल होगी।
- 2) "जोशिका फाउंडेशन" दे तो नहीं सहायता केवल विनियम प्रदृष्टि ही है। यांत्रि पर हस्ताक्षर हुआ ही नहीं लगाया जा सकता यांत्रि एवं हस्ताक्षर के बीच का विवर है और "जोशिका फाउंडेशन" हुआ कियी ज्ञाना का लगाव योग्य और अस्त जने की स्थिति विवरणी यांत्रि एवं हस्ताक्षर की होती और "जोशिका" को कोई गोंदियों का विवरण नहीं मानते न होती होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृती के लिए संस्कृति

Date of Surgery औपरीम जी तारीख 01/11/21	Dr. SHOBHAN SAKSENA (Senior Consultant Ophthalmology) Dr. Shobhan's Clinic, Eye 5027, Sector 10, Chandigarh (Name of Dr. & Senior Medical Stamp) Kashish Hospital, Sector 10, Chandigarh	(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नम व पर. हस्ताक्षर अधिकृत अधिकृत
---	--	--

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

आनंदिक लायोग हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1

नामी हस्ताक्षर 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2

नामी हस्ताक्षर 2